Emertimi dhe Forma ligjore Leonel

NIPT -i K81515001D

Adresa e Selise Rr Dora Distria
TIRANE

Data e krijimit 3/15/2008

Nr. i Regjistrit Tregetar

Veprimtaria Kryesore Roje te sigurise objektive civile

PASQYRAT FINANCIARE

( Ne zbarim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit Nr.2 dhe
Ligjit Nr. 9228 Date 29.04.2004  Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare )

Viti 2013

Pasqyra Financiare jane individuale Po
Pasqyra Financiare jane te konsoliduara Jo
Pasqgyra Financiare jane te shprehura ne Leke
Pasqyra Financiare jane te rumbullakosura ne Leke
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Deri  31,12,2013
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Pasqyra finan

Leonel
ciare te vitit 2013

Nr.
Ref.

Kodi
Andi

AKTIVET

Shenime

Viti Ushtrimor

Dec 31,2013

Dec 31,2012

1149573.00

1149573.00

R S 114957300 114957300
2| _Af2|Derivate dhe Aktive Financiare te mbajtur per tregtim . — 0.00
2| _AfajDerivatet SR
bji  A/bj| Aktivet e mbajtur per tregtim
i ' Totali 1,184,068.00 0.00
3| 5/3 Aktive te tjera Financiare afatshkurter n
Al A/3/a|Klient per malira produkte sherbime S = |
bj| A/3/b|Debitore kreditore te tjere % 34,495.00| 34,495.00
__ 9} A/3/c|Tatim mbi fitimin ___ P —— ——
o lamplse I
d)7/3/dh|Ortake
Totali 34,495.00 34,495.00
s Bliwentari —n I ]
"o Bfa|lendetepara ..
| b 8/b| Prodhimineproces - 4
c) B/c| Produkte te gatshme - N
d)| B/d| Mallra per rishite B ) -
e B/e| Parapagesat per furnizime
Totali 7 0.00 0.00
5 _ B/5|Aktive Biologjike afatshkurter S L
s8] B/6|Aktive Afatshkurtra te mbajtur per shite =k
7 B/7|Parapagime dhe shpenzime te shtyra
Total i Aktiveve Afatshkurtra 1,184,068.00 1,184,068.00

__C/1  |investime financiare afatgjata S,
___al| C/1/a|Aksione dhe pjesemarrje te tjera ne njesi te kontrolluara | - e .
)| C/1/b|Aksione dhe investime te tjera ne pjesemarrje N ) - ]
_q| C/1/c|Aksione dhe letra te tjera me viere . N S— e
ol C/1/¢|Uogari kerkese te arketueshme
Totali 0.00 0.00
|| D_ [Aktive Afatgjata Materiale N : e s
. Dfajloka . . . 900
_b)i D/b|Ndertesafneto) I S B e
_ 9| Dfc|Makineridhepajisie(neto) I S S [, .
o1 D/clAkitive te tjera afatgjata materiele (neto) ) 0.00
Totali 3 0.00 0.00
3| E/3|Aktive Biologjike Afatgjate - | ) 0.00
4| E/4|Aktive Afatgjata Jomateriale o | ]
) E/alEmriimire R o
___8)i  E/b|Shpenzimet e zhvillimit - B B
c} E/c|Aktive te tjera afatgjata jomateriele
Totali 0.00 0.00
5| E/S|Kapitali aksionar i papaguar B ) _
6! E/6|Aktive te tjera afatgjata (ne proces)
Totali i Aktiveve Afatgjata 0.00

TOTALI AKTIVEVE

1,184,068.00




Leonel
Pasqyra financiare te vitit 2013
6 | ot PASIVET DHE KAPITALI Shenime St
Ref. | Andi Dec 31,2013 Dec 31,2012
L7 Derivatet R L - ]
,,,,, 2 Huamaret e ST —— |
rrrrr Ffa Huate dhe obhgacxonetrafatshkurtra ) R -
2 i/b Kthimet/Ripagimet e huave afdtgiata UV W— _
- 38) F/c|Bono te konvertueshme
L Bl G Totali 0.00 0.00
Te)  G/3]|Huate d dhe parapaglmet B o S — e
7§[7a7 Te pagueshme e ndaj furnltoreve ———e e N - —
3) (3/}1 [gp_@_gueshme ndaj punonjesve - ———— SR S S
)| _{Detyrime e sig shoq shgndetsore el 27,000.00 o 27 ,000.00
ngb’) - g_/c DetynmettatlmorﬂejAP
L G/ Detyr;mg Tatim 1 Fitimi o
<l G/d Detyrime TVSH o
! gl __|Detyrime per Tatsmm ne bpﬁr{rfn
f oA  Detyrime ndaj Ortakeve
|1 _|Devident per tu paguar
Debitor dhe kreditore te tjere
H 27,000.00
4] H/a Grantet dhe te te ardhura te shtyra

ionet afatshkurtra

s Huate afatgjata

a) i/a Hua, bono  dhe detyrnme nga qeraja ﬁnanuare . . = e o=
h) J/b{Bonot e konvertueshme
Totali 0.00 0.00
AU Huamarrje te j tjera afatgjata 1 s -
34/3 | Provizionet tafatgjata ¥ Lo TR e
411/4 Grandet dhe te ardhura te shtyra
Pasive Totale Afatgjata 0.00 0.00
Totali i pasiveve 27,000.00 27,000.00

K/1 |Akisonet

K/Z B Kapltah i aksmnrereve te shoqerlse meme

K/3 | Kap:tah i aksnona[w

Njesnte ose aks:onet e thesarlt o

Rezerva statutore

Rezerva  ligjore

81K/8 7 Rezerva te tjera - -
IR e A e e———, . IS b
__SIK/S  [Fitimi 'EE_SEPF'!}Q re —— e (2 842 932 OO) (2 475 ,586. 00_)
10|K/10 |Fitimi {(humbje) e vitit fmancnar (367,346.00)
i Totali i Kapitalit 2 1,157,068.00 1,157,068.00
TOTAL! | PASIVEVE DHE KAPITALIT 1,184,068.00




Leonel
PASQYRA E FLUKSEVE MONETARE : Metoda direkte

Ne leke

Periudha 1 janar 2013- 31. Dhjetor 2013

{eluksi ‘monetar ng

Shenime

31.12.2013

o

31.12.2012

S

Mietet monetare te arketuara nga klientet

Mijetet monetare te paguara ndaj furitoreve dhe punonjesve
Mijetet monetare te ardhura nga veprimtarite

Interesi | paguar

Tatim mbi fitimin e paguar

Mijetet monetare neto nga veprimtarite e shfrytezimit

Fluksi monetar nga v

Blerje e njesise se kontrolluar X minus parate e arketuara

Blerje arkiveve afatgjata dhe matrale

—
Te ardhura nga shitja e paisjeve

Interesi | arketuar

Devidentet e arketuara

Mjete monetare te perdorura ne veprimtarite investuse

Fluksi monetar ng

Emetim | kapitalit aksioner

Emetim | aksione preferenciale

Pagesa e kostove te emetimit te kapitali aksioner

Te dala nga pakesimi | kapitali aksioner

Te tjera rivieresime kapitali

Rritje pakesim | detyrimeve te ortakeve

Rritje pakesim | detyrimeve te qerase financiare

Rritje/renie ne llogarite e furnitoreve afat gjate

Rritje/renie ne huamarrje afat gjate

Rritje/renie ne Institucionet financiare afat gjate

Dividende te pagueshem

bajtura ne monedhe te huaj

R

Paraja dhe ekuivalenteve te saj ne fillim te vitit




Leonel
PASQYRA E FLUKSEVE MONETARE : Metoda indirekte

Ne leke

Shenime

31.12.2013|31.12.2012

Periudha 1 janar 2013- 31. Dhjetor 2013

Fluksi monetar nga

Fitimi para tatimit

Rregullime per:

Tatimi Fitimin e njohur ne PASH

Shpenzime per interesa te njohura ne PASH

Te ardhura nga investimet

Shuma e zhvleresimit te kredive dhe paradhenieve (Llogari te arketueshme)

Shuma e zhvleresimit te aktiveve financiare

Shuma e zhvieresimit te AASH Materjale

zhvieresimit te detyrimeve financiare

Riimarje e shumave te zhvieresimirt te kredive dhe paradhenieve (Llogari te

arketueshme)

Amortizimi | Aktiveve Afat gjate

Te ardhura {Humbje) nga kembimet valutore

Rritie/renie e kerkesave te arketueshme Klientet

Rritje/renie e kerkesave te arketueshme te tjera

Rritje/renie e tepricave te inventarit

Rritje/renie ne shpenzimet e shtyra

Rritje/renie ne llogarite e furnitoreve

Rritje/renie ne llogarite e tjera te pagueshme

Rritje/renie ne parapagime te ardhura te shtyra

res g
interes | paguar

{Tatirn mbi fitimin e paguar

Fluksi monetar ng

MM te paguar /arketuar per blerje shoq.te kontrolluara

MM te arketuara per shitjen shog.te kontrolluara

Interes ! arketuar

Dividend | arketuar

Pagesa per blerie AAM

Arketime nga shitja e AAM

ng

F(uksi mbnét’a}‘ ngsveprmtaﬁa e fir

Emetim | kapitalit aksioner

Einetim | aksione preferenciale

Pagesa e kostove te ermetimit te kapitali aksioner

Te dala nga pakesimi | kapitali aksioner

Te tjera rivleresime kapitali

Rritje pakesim | detyrimeve te ortakeve

Rritje pakesim | detyrimeve te gerase financiare

Rritje/renie ne llogarite e furnitoreve afat gjate

Rritje/renie ne huamarrje afat gjate

Rritje/renie ne institucionet financiare afat gjate

{Dividende te pagueshem




Leonel

Pasqyra Ardhura dhe shpezimeve(Sipas natyres)2013

Nr.

VITI USHTRIMOR

Ref. Pershkrimi
Dec 31,2013 Dec 31,2012
_1|t/1  |Shiteneto o]
2412 Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit |
_3]1/3 _|Ndryshimet ne inventarin e PGatshem dhe Pproces |
4|1/ Mallra, lendet e para dhe sherbimet _0.00
. 5 1L/5 |Shpenzimet e personelit
| ifa} Pagat -
|0 7L/ b| Shpenzimet e sigurimeve shogerore
6| _ |Amortizimidhe Zhvleresimet R I S
7 Shpenzimet te tjera

Totali | shpezimeve 4-7

10 {M/1  |Te ardhurat/shpenzimet fin. nga njesi. kontrolluara 0.00 |
11 |M/2 ~ |Te ardhurat/shpenzimet fin. nga pjesemarrjet e
__12 \M/3_ Te ardhura dhe shpenzime financiare
3/a  |M/3/a|Te ardhura/shpenzime finan. nga investime te tjera financiar
3/b  |M/3/b| Te ardhura dhe shpenzime financiare nga interesi
3/c _ |M/3/c|Fitimi dhe humbje nga kursi i kembimit
3/d _|M/3/d|Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare —
13| |Totaliite ardhurave dhe shpenzimeve financiare L
14| |Fitimi(humbja) para tatimit s
15| |Shpenzimetetatimit mbifitimin 000
16 _|Fitim {humbje) neto e vitit financiar 0.00




Leonel

Pasqyra Ardhura dhe shpezimeve(Sipas Fuksjoneve)2013

Nr. - VITI USHTRIMOR
Ref. Pershkrimi
Dec 31,2013 Dec 31,2012
1 Shitje neto 0|
2|  |Kosto prodhimi.blerjes malirave te shitura
3 Fitimi (Humbje }bruto 0] 0
4 Shpezimet e shitjes - o
5. |Shpezimet administrative 0
6l |Tear nga veprimtarite e shfrytezumit
7|  |shp te tjera te zakonshme
.8 Nga veprimtaria e shfrytezimit ) L. ]
9 T,‘e ardhura dhe shpeEiAnjet financa_rg nga pjesﬂrnﬁafj_emt" -
10 | hpezimet financare nga Njesite
13 ‘
ped bursl | Kemome. g .
- 0 0
B 0 0
0 0




SHOQERIA “LEONEL” SHPK
Adresa : Durres, Xhafzotaj
Autostrada Durres-Tirane
Km5 ne Vrrine
Nipt K81515001D
VENDIMI
| ORTAKEVE TE SHOQERISE
“LEONEL” SHPK
Date _26_/06_ /_ 2014 _

Ne Seline e shogeris, u zhvillua mbledhja e Asamblese se Ortakeve te Shogeris “Leonel” shpk,
regjistruar ne QKR si person juridik me date 15/03/2008 me Nipt K81515001D me seli ne
Durres, Xhafzotaj ,Autostrada Durres —Tirane Km 5 Vrrine

me pjesmarren e 50% te kapitalit te shoqerise , Z. Kristian Boci
me pjesemarrjen e 50% te kapitalit te shogerise, Z. Andis Harasani
Rendi | dites se mbledhjes :

Miratimin e “Pasqyrat Financiare”te Bilancit te Shoqerise “Leonel” shpk per vitin 2013 dhe
rezultatin sipas tijNe perfundim , pas shqyrtimit te rendit te dites , mbeshtetur ne ligjin “ Per
Qendren Kombetare te Regjistrimit ” dhe ligjin9901 date 14/04/2008, “Per Tregtaret dhe
shogerit tregtare ”

VENDOSEN

1.Miratimin e “Pasqyrave Financiare”te Bilancit te Shogerise “Leonel” shpk per vitin 2013 dhe
rezultatin sipas tij

2.Rezultati | vitit 2013 eshte humbje per tu mbartur ne vitet ne vazhdim.

Me nenshkrimin e ketij Vendimi Asambleje miratohet Bilanci | shogerse”Leonel” per vitin 2013




